Ergò equalis sit omnibus ab eo charitas, una præbeatur omnibus secundum merita disciplina. In doctrina namq̃ sua Abbas Apostolicam debet illam semper formam seruare, quã dicit. Argue, obsecra, increpa, idest miscens temporibus tēpora, terroribus blandimenta, dirum magistri, pium Patris ostendat affectum. Idest indisciplinatos & inquietos debet durus arguere; obedientes autem, & mites, & patientes, ut in melius proficiant obsecrare. Negligentes autem, & contemnentes, ut increpet, & corripiat, admonemus; neque dissimulet peccata delinquentium, sed mox, ut caperint oriri, radicitus ea, ut præualeat) amputet, memor periculi Helij Sacerdotis de Silo: & honestiores quidem, atq̃ intelligibiles animos prima, vel secunda admonitione verbis corripiat. Improbos autem, & duros, ac superbos, uel inobedientes, verborum, uel corporis castigatione in ipso initio peccati coerceat, sciens scriptum. Stultus verbis non corrigitur, & iterum. Percute filium virgã, & liberabis animam eius à morte. Meminisse debet semper Abbas, quod est, meminisse quod dicitur: & scire quia, cui plus committitur, plus ab eo exigitur; sciatq̃, quã difficultem, & arduam rem suscepit regere animas, & multorum seruire moribus, & alium quidem blandimentis, alium verò increpationibus, alium suasionibus, & secundum vniuscuiusque qualitatem, & intelligentiam itã se omnibus conformet, & aptet, ut non solum detrimenta gregis sibi commissi non patiantur; verum & in augmentatione boni gregis gaudeat. Antè omnia nè dissimulans, aut paruipendens salutem animarum sibi commissarum, plus gerat sollicitudinem de rebus transitorijs, & caducis, sed semper cogitet, quia animas suscepit regendas, de quibus & rationem redditurus est: Et nè causetur de

*minori fortè substantiâ meminerit scriptum, Primum quærite Regnum Dei, & Iustitiam eius, & hæc omnia adijci-entur vobis; Et iterum, nihil deest timentibus Deum; Sciatq; quia qui suscipit animas regendas, præparet se ad rati-onem reddendam. Et quantum sub cura tua fratrum se ha-bere sciuerit numerum, agnoscat pro certo, quia in die Iudicij ipsarum omnium animarum, est redditurus Domino rationem, sinè dubio, addita, & suæ animæ, & itâ timens semper futuram discussionem Pastoris de creditis sibi ouibus, cum de alienis rati-ocinijs cauet, redditur de suis sollicitus, & cum de admonitioni-bus suis emendationem alijs subministrat, ipse efficitur à vitijs emendatus.*

## Constitutio.

1. **I**N Congregatione Eremitarum Camaldulensium Montis Coronæ nec nomen, nec dignitas Abbatis vsui vnquam fuit; ideo loci nostræ Congregationis, non Abbatiæ, nec Monasteria, sed Eremiti, & superiores non Abbates, sed Priores appellantur, atq; adeo supremus totius Congregationis Prælatus, Maioris sibi nomen vsurpauit, nec aliter vsui fuisse apud Eremitas, Camaldulenses dignoscitur, quamvis parum, aut nihil releuēt quo Prælati nomine noncupetur, dummodo talis, qualis à S. Patris verbis circumscribitur, existat.